
“Godinë banimi dhe shërbime 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 dhe 11 kat, me 2 kat parkim nëntokë, në rrugën “Don Bosko”, Njësia Strukturore TR/500_3, Faza 2, Tiranë,me
zhvillues shoqërinë “METRO DESIGN” sh.p.k. dhe “SOLID CONSTRUCTION” sh.p.k. dhe subjekt ndërtues shoqërinë “METRO DESIGN” sh.p.k”

POZICIONI NE PLANIMETRINE E PERGJITHSHME
KUOTA +0.00

AMBJENT SHERBIMI D 7
SIPERFAQE NETO         167.73 M2
SIPERFAQE VERANDE 74.21 M2
SIPERFAQE TE PERBASHKETA       29.57 M2
SIPERFAQE E PERGJITHESHM      197.30 M2
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